
V TOMTO ČÍSLE. . . . . . .
36 JÁ NEJSEM JÁ
Představte si, že slavíte v baru 
a najednou před vámi stojí člověk, 
který nejenže stejně vypadá, 
ale stejně se i hrbí a intonuje - 
alkohol je v tom nevinně

40 V PUNKOVÝCH ŠLÉPĚJÍCH
Reportáž Michala Josephyho, 
který se vydal po stopách 
prvního opravdového pankáče, 
prokletého básníka Arthura 
Rimbauda

52 PÁR Z OBÁLKY
Tomáš Berdych a Ester Berdych 
Sátorová jako aktéři naší velké 
fashion story a rozhovoru

110 0 DOBĚ TEKUTÉ
Po kratší odmlce se na naše 
stránky vrací známý kouč 
metody systemických konstelací 
Jan Bílý, aby do našich životů 
vnesl trochu jasno

METROPOLIS. . . . . . . . . .
11 MÚZA
Supermodelka Irina Shayk je 
zpátky ve hře

í MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, bez kterých to nejde

li STREET STYLE
Móda z pražského štrýtu

18 DO HOR
I v přírodě držíme stylovou 
laťku hodně vysoko

20 DOPLŇUJEME
Designové věcičky, které 
potřebuješ

22 HLAVNĚ VTIPNĚ
Odpovědi na existenciálni 
otázky

24 HIT LIST
Náš průvodce, kam v prosinci 
vyrazit a kde si co užít

34 HROZNY HNĚVU
Petr Holec za vás testuje víno 
a vynáší rozsudek

STYL. . . . . . . . . . . . . . . . .
45 JAKOU ZIMNÍ BUNDU?
Bundy letos slaví velký návrat

62 TRENDSETTER
A naším stylovým kurátorem 
měsíce je...

6f KOSMETICKÉ NÁČINÍ
Aby se nám žilo lépe (a našemu 
okolí taky)

61! ETIKETA
Být gentlemanem je dřina, ale 
Daniel Šmíd dobře poradí

70 NOČNÍ LOVEC
Dobré auto do terénu a kvalitní 
outfit jsou při lovu základ

SUPERLIFE. . . . . . . . . . . .
73 JAK JSEM SE VYMAKAL
Systém bobisty Dominika 
Dvořáka

77 VŠE 0 SAUNĚ
Co potřebujete vědět a báli jste 
se zeptat

BYZNYS. . . . . . . . . . . . . . .
79 MUSÍTE MÍT
Kráska na ruku od české 
hodinářské legendy - Prim

80 VIZIONÁŘ
Futurolog Martin Holečko 
o tom, co náš čeká

MOTOR
83 ŽIHADLO
Revoluční Kia Stinger ze všech 
úhlů a pohledů

86 MOJE JÍZDA
V čem drandí šéfkuchař Zdeněk 
Pohlreich

90 PROČ ZÁVODÍM
Zpověď automobilového 
šampióna Petra Fulína

GURMET. . . . . . . . . . . . .
93 DOBA KRVAVÁ
Zvěřinová sezóna je tu

98 TOP RESTAURACE
Vybírá herec a foodie Lukáš 
Hejli к

CESTOVKA. . . . . . . . . . .
103 KDE LYŽUJE BONO
V lyžařské stopě agenta Jejího 
Veličenstva

NAKONEC. . . . . . . . . . . .
108 Naši sloupkaři a jejich 
názory na poznaný svět


